Projecte de senyalització d'espais exteriors de l'Edifici Històric de la Universitat de Barcelona 
EMPLAÇAMENT 

CAMPUS CENTRE CIUTAT - GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES 585 

08007 BARCELONA

AC01-2503 

El present projecte bàsic  de senyalització d’espais exteriors de l’Edifici Històric de la 
Universitat de Barcelona, puja la quantitat de 102.724,10 € (Cent dos mil set-cents vint-i-quatre 
euros amb deu cèntims)  IVA del 21 % inclòs. 

1.Subministrament i instal·lació 69.229,27 € 

PEM: 69.229,27 € 

11,00% Despeses General  ....................  7.615,22 € 

5,00% Benefici Industrial .......................  3.461,46 € 

PEC (SENSE IVA) 80.305,95 € 

Projecte d’enginyeria visat 4.590,00 € 

IMPORT BASE LICITACIÓ(SENSE IVA) 84.895,95 € 

21% IVA  .................................................   17.828,15 € 

TOTAL (BASE DE LICITACIÓ) 102.724,10 € 

(Cent dos mil set-cents vint-i-quatre euros amb deu cèntims) IVA inclòs 

ARQUITECTES 

Andrés Lezcano Horno 

Director de l’Àrea 

Infraestructures i Serveis Generals 

Berta Grau Martínez 

Cap de la Unitat de Projectes 

RESUM I ÚLTIM FULL DEL PRESSUPOST 

AC01-2503
LLISTAT DE PLÀNOLS